
www.fahrplanfelder.ch 2011

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

72.501–72.503 2820

72.501 Näfels-Mollis–Netstal–Riedern–Glarus (Linie 501)

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Mollis, Vorderdorf
Näfels-Mollis, Bahnhof Æ

Zürich HB 720
Ziegelbrücke Æ

Ziegelbrücke
Näfels-Mollis 736 Æ

Näfels-Mollis, Bahnhof
Näfels, Oberdorf
Netstal, Wiggis Park
Netstal, Altersheim
Riedern GL, Post
Glarus, Kantonsschule/Spital
Glarus, Bahnhof Æ

Glarus 736
Ziegelbrücke Æ

Ziegelbrücke
Zürich HB 720 Æ

Ä

1214
5714
0515
1015

0715
1215

1315
1615
2015
2315
2515
3115
3615

51326

4115
5515
0116
4816

1215
5715
0516
1016

0716
1216

1316
1616
2016
2316
2516
3116
3616

51328

4116
5516
0117
4817

0317
0717

1317
1617
2017
2317
2517
3117
3617

51330

1216
5716
0517
1017

4117
5517
0118
4818

0318
0718

1318
1618
2018
2318
2518
3118
3618

R

R

R

R

51332

1217
5717
0518
1018

4118
5518
0119
4819

0519
1119
1619

R

R

51334

1919
3519
3719
2020

R

R

1218
5718
0519
1019

0719
1219

1319
1619
2019
2319
2519
3119
3619

R

R

R

R

51336

4119
5519
0120
4820

1219
5719
0520
1020

0720
1220

1320
1620
2020
2320
2520
3120
3620

R

R

R

R

51340

4120
5520
0121
4821

R

R

Umsteigepunkt Näfels Post:
Gute Anschlüsse vom Mittelland- 
zum Unterland-Bus und umgekehrt.

Reihenfolge der Haltestellen:
Glarus: Bahnhof, Stampf, 
Kantonsschule/Spital, Altersheim 
Höhe, Buchholz, Landstrasse, 
Lurigenstrasse; 
Riedern: Post, Lerchen;
Netstal: Altersheim, 
Gemeindehaus, Post, Wiggis Park; 
Näfels: Krumm, Oberdorf, Kino, 
Post;
Mollis: Bahnhof, Kanalstrasse, 
Oberrütelistrasse, Vorderdorf

Ë  Alle Kurse,
nur Handrollstühle
â  058 453 81 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
Geschäftsstelle Uznach
8730 Uznach
â  058 453 81 08
Fax 058 667 30 92
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

72.502 Glarus–Oberdorf (Linie 502)

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Glarus, Bahnhof
Glarus, Rathaus
Glarus, Sandstrasse
Glarus, Eichen
Glarus, Pfrundhaus
Glarus, Oberdorf
Glarus, Friedhof
Glarus, Schützenhaus
Glarus, Rathaus
Glarus, Bahnhof Æ

ì

028
038
048
058
078
098
108
118
128
148

201
029
039
049
059
079
099
109
119
129
149

203
0210
0310
0410
0510
0710
0910
1010
1110
1210
1410

205
0211
0311
0411
0511
0711
0911
1011
1111
1211
1411

207
0212
0312
0412
0512
0712
0912
1012
1112
1212
1412

\

\

209
0213
0313
0413
0513
0713
0913
1013
1113
1213
1413

\

\

211
0214
0314
0414
0514
0714
0914
1014
1114
1214
1414

\

\

213
0215
0315
0415
0515
0715
0915
1015
1115
1215
1415

215
0216
0316
0416
0516
0716
0916
1016
1116
1216
1416

217
0217
0317
0417
0517
0717
0917
1017
1117
1217
1417

219
0218
0318
0418
0518
0718
0918
1018
1118
1218
1418

R

R

221

Ë  Alle Kurse,
nur Handrollstühle
â  058 453 81 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
Geschäftsstelle Uznach
8730 Uznach
â  058 453 81 08
Fax 058 667 30 92
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

72.503 Glarus–Ennenda (Linie 503)

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Glarus, Bahnhof
Ennenda, Ennetbühls
Ennenda, Villastrasse
Ennenda, Gemeindehaus
Ennenda, Seilbahn Æ

ì

007
027
047
057
077

R

R

101
377
397
417
427
447

103
378
398
418
428
448

105
379
399
419
429
449

107
3710
3910
4110
4210
4410

109
3711
3911
4111
4211
4411

111
1712
1912
2112
2212
2412

R

R

113
3712
3912
4112
4212
4412

\

\

115
3713
3913
4113
4213
4413

\

\

117
3714
3914
4114
4214
4414

119
3715
3915
4115
4215
4415

121
3716
3916
4116
4216
4416

123
3717
3917
4117
4217
4417

R

R

125

Reihenfolge der Haltestellen: 
Glarus: Bahnhof; 
Ennenda: Ennetbühls, Villastrasse, 
Gemeindehaus, Wiese/Salem, 
Seilbahn

Ë  Alle Kurse,
nur Handrollstühle
â  058 453 81 08




